
K S. BOTHRA& CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
28B, SHAKESPEARE SARANI, 3RD FLOOR, NEELAMBER BUILDING, KOLKATA - 7OOO17

PHONES : (033) 3544 5358,/ 59, Email : ksbnco@ksbothraco.mm

INDEPENDENT AIIDITOR'S REPORT

To the Partners of ASIAN INSTITUTE oF IMMUNoLocy & RrrEUMAToLocy LLp

Report on the Ind AS Financial Statements

Opinion
we have examined the accompanying Ind AS financial statements of ASIAN INSTITUTE oF
IMMUNOLOGY & RIIEUMATOLOGY LLP (,,The LLp,,) which comprises the Balance
Sheet as at 3l't March 2024 and the statement of Profit and Loss (including other comprehensive
income) and the statement ofcash flows for the period l7s July, 2023 (Date of Incorporation) to
3l'r March, 2024 then ended, and notes to the financial statements, including a summary of
significant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us,
the aforesaid Ind AS financial statements give the relevant information in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in
India including lnd Accounting standards(lnd AS), of the state of affairs of the LLp as at 3l$
March 2024, and its financial performance including other comprehensive income, its cash flows
and changes in equity for the period then ended.

Basis for Opinion
we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) issued by the
Institute of Chartered Accountants of India. Our responsibilities under those Standards are
further described in Auditor's responsibility for Audit of financial statements section of our
report. We are independent of LLP in accordance with Code of Ethics issued by Institute of
Chartered Accountants oflndia and we fulfil our ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is
sufficient and appropriate to provide basis for our opinion.

Management Responsibility
The Management ofthe LLP is responsible for the preparation ofthe Ind AS financial statements
that give a true and fair view of the financial position, financial performance including other
comprehensive income, cash flows and changes in equity of the LLP in according with the
accounting principles generally accepted in India including the Ind AS issued by the Institute of
Chartered Accountants of India.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records, for safeguarding
the assets ofthe LLP and for preventing and detecting frauds and other irregularities; section and
application of appropriate accounting policies; making judgements and estimates that are
reasonable and prudent; land design, implementation and maintenance of adequate intemal
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the preparati on presentation of the Ind AS financial
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statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to
fiaud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the entity's ability
to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to going concem and
using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the
entity or to case operation or has no realistic alternative but to do so. The Partners are responsible
for overseeing the entity's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financisl Statement.
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or eror, and to issue and
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but
is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are consider€d
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions ofusers taken on the basis ofthese financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs. We exercise professional judgment and maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient ad appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for
one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override of intemal control.

a Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to desigr audit
procedures that are appropriate in the circumstances.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concem. If we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modiry our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's
report. However, future events or conditions may cause tIe Company to cease to continue
as a going concern.
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. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the Ind AS financial statements.

Other Matter

The lnd AS financial information ofthe LLP for the year ended 3l$ March 2024 arc prepared for
the specific purpose of consolidation of these financial statements with parent company. These
Ind AS financial statements are not meant for general users, though these Ind AS financiat
statements are prepared under general purpose financial reporting framework.

Our opinion is not modified in respect of this Matter.

For K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS.
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

H

(D. KUTTAR)
PARTNER
MEMBERSHIP NO. O593OO
lCAl UDIN: 2'059300BKACNV4290
KOLKATA. THE 26IH DAY OF JUNE. 2024
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ASIAN INSTITUTE OF IMMUNOLOGY & RHEUMATOLOGY LLP
(LLPIN: Acc-0504)

PNO02-0327 Plot No DG/lZl Barasat Sadar,
Newtown, North 24 Parganas, Kolkata 700156

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH 2024
?1.03.2021

PARTICUI-ARS NOTE (AirouNT tN t)

ASSETS
NonCurrent Assets
(a) Capital Work in Progress
(b) FinancialAssets

(i) Other Financial Assets
Total Noncurrent Assets (A)

Current Assets
(a) FinancialAssets

(i) Cash and Cash Equivalents
(ii) Other Financial Assets

Total Non-Current Assets (A)

Total Assets (A+B)

EQUITY AND LIABILITIES
EQUITY
(a) Partners'CapitalAccount
(b) Reserve & Surplus
Total Equity (C)

LIABILITIES
Current Liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Other Financial Liabitities
Total Current Liabilities (D)

Total Liabilities (D)

Total Equity and Liabilities (C+D)

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
FIRM REGISTRATION NO.

(D, KUMAR)
PARTNER
MEMBERSHIP NO. O593OO

lCAl UDIN: 240593008KAGNV4290
KOLKATA, THE 26TH DAY OF JUNE. 2024
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2'{h47',tz.88

9117956.12
12082669.00

421878.65
1 14906.00
536784.65

12619453.65

13500000.00
(1318839.35)
12181160.65

8 438293.00
438293.00

fi8293.00

126't9453.65
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ASIAN INSTITUTE OF IMMUNOLOGY & RHEUMATOLOGY LLP
(LLPIN: ACC-0504)

PNO02{327 Plot No DG/121 Barasat Sadar,
Newtown, North 24 Parganas, Kolkata 700156

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE PERIOD FROM 17TH JULY, 2023
(DATE OF INCORPORATION ) TO 3lST MARCH 2024

31.03.2024
PARTIGULARS NOTE (AMOUNT IN g

INCOME:
I Revenue from Operations

ll Total lncome

III EXPENDITURE:
Employee Benefits Expenses
Other Expenses

Total Expenses

lV Profit / (Loss) before tax from continuing operations

V lncome Tax Expenses
-Current Tax

Total Tax Expenses

Vl Profit / (Loss) after tax for the period

vl Other Comprehensive lncome
Items that may not be reclassified to the
statement of proril and loss
(i) Changes in revaluation surplus
(ii) lncome Tax relating to these items
Other comprehensive income for the period, net of tax

Vll Total Comprehensive income (Vl+Vll)

0.00

9
10

Totel

Total

0.00

8,68,887.00
4,49,952.35

13,18 ,839.35

(13,18,839.35)

0.00

0.00

(1318839.35)

0.00
0.00
0.00

(r318839.35)

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLIGIES
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

l-E fl:rfgU,

HndtuuFOR K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

(D. KUMAR)
PARTNER
MEMBERSHIP NO. O593OO

lCAl UOIN: 24059300BKACNV4290
KOLKATA, THE 26TH DAY OF JUNE,2024

o

H

d

Irh hiti dhF*tf Emalqg LU

f^,.{t'..+... ['"
OedgDdca partacr



ASIAN INSTITUTE OF IMMTJNOLOGY & RHET]MATOLOGY LLP

Notes to the financial statements for the year ended 3l.t March 2024

I Significant Accounting Policies
This note provides a list ofthe significant accounting policies adopted in preparation ofthese
linancial statements. These policies have been consistently applied to all the years presented,
unless otherwise stated.

t.1
(a)

Basis of preparation
Compliance with Ind AS
The LLP's financial statements comply in all material respects with Indian Accounting
Standards (lnd AS) issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

The LLP's financial statements are prepared in compliance with the Accounting
Standards, but these proforma financial statemetrts are prepared in compliance to the
Ind AS for the purpose of consolidation of these financial statements with those of the
parent entity.

Historic Cost Convention
The financial statements have been prepared on a historical cost basis, except for certain
financial assets and liabilities measured at fair value.

Functional Currency Transacfi ons
The financial statements are presented in India Rupee ('INR') which is also the
fi.rnctional and presentation cr.rrency of the LLP.

Use of Estimates and Judgement
The preparation of financial statements in conformity with Ind AS requires
management to make judgements, estimates and assumptions that affect the application
of accounting policies and the reported amount of assets and liabilities, revenues and
expenses and disclosure of contingent liabilities. Such estimates and assumption are
based on management's evaluation of relevant facts and circumstances as on the date
of financial statements. The actual outcome may diverge from these estimates.

Estimates and assumptions are reviewed on a periodic basis. Revisions to accounting
estimates are recognized in the period in which the estimates are revised and in any
future periods affected.

The flowing are significant management judgements in applying the accounting
policies of the Company that have the most sigoificant effect on the financial
statements.
Recognition of deferred tax assets

Recoverability of advances/receivables.

Classification of Asset and Liabilities as Current and Non-Current
All assets and liabilities have been classified as current or non-current as per the LLP's
normal operating cycle. Based on the nature of service rendered and the tie between the
acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash equivalents,

llrl,- o

(b)

(c)
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the LLP has determined its operating cycle as twelve months for the purpose of current
-non-current classification of assets and liabilities.

1.4
(a)

Revenue Recognition
Rendering of Services
Revenue arises from the rendering of construction services to customers. It is measured
as the fair value ofconsideration received or receivable. Amounts disclosed as revenue
are not of refunds, trade discounts and amounts collected on behalf of third parties

The LLP recognises revenue when or as it transfers promised goods or services to a
customer. A 'transfer' occurs when the customer obtains control ofthe good or service.
A customer obtains control ofan asset (good or service) when it can direct the use of
and obtain substantially all the remaining benefits from it. Control includes the ability
to prevent other entities from directing the use of and obtaining the benefits from an
asset.

(b) Interest lncome
For all financial instruments measured at amortized cost, interest income is recorded
using the effective interest rate (EIR). EIR is the rate that exactly discounts the
estimated futwe cash payments or receipts over the expected life of the financial
instrument or a shorter period, where appropriate, to the net carrying amount of the
financial asset. Interest is included in other income in the statement ofprofit and loss.

1.5 Income Taxes
Taxes comprise current income tax and deferred tax.

(a) Current Income Tax
The current income tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted at the
end of the reporting period. The LLP establishes provisions where appropriate on the
amounts expected to be paid to the tax authorities. Current income tax assets and
liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the
taxation authorities.

(b) Deferred Tax
Deferred tax is provided to the extent of unabsorbed depreciation using the liability
method on temporary differences arising between the tax bases ofassets and liabilities
and their carrying amounts for financial reporting purposes at the reporting date.

The carrying amount of deferred tax assets (including MAT credit available) is
reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable
that sufficient taxable profit will be available to allow all or part of the deferred tax
asset to be utilised. Unrecogrrised defened tax assets are re-assessed at each reporting
date and are recognised to the extent that it has become probable that future taxable
profits will allow the deferred tax asset to be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply
in the year when the asset is realised or the liability is seuled, based on tax rates (and
tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.
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1.6

1.1

1.8
(a)

(b)

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset ifa legally enforceable right
exists to set off current tax assets against current tax liabilities and the deferred taxes
relate to the same taxable entity and the same taxation authority.

Current and deferred tax is recognised in profit or loss, except to the extent it relates to
items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, the
tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

Cash and Cash Equivalents
For the purpose ofpresentation in the statement ofcash flows, cash and cash equivalent
comprise cash at banks and on hand and deposits held at call with an original maturity
ofthree months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in value.

Property, Plant and Equipment
The LLP has elected to continue with the carrying value ofall of is Property, Plant and
Equipment recognized as at April l, 2016, measured as per the previous GAAP, and
use that carrying value as the deemed cost ofsuch property, plant and equipmeot. The
LLP has provided for depreciation on straight line basis over the estimated usefuI life
ofrespective years and as the change in estimated usefirl life is considered as change in
estimate, accordingly there is no impact ofthis roll back.

Gains and losses on disposals are determined by comparing proceeds with carrying
amount. These are included in the Statement ofProfit and Loss.

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and
equipment are reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, if
appropriate.

Fair Value Measurement
Financial Assets
Initial recognition and measurement
Financial assets are recog.nised when the LLP becomes a party to the contractual
provisions of the financial instrument and are measured initially at fair value adjusted
for transaction costs.
Subsequent measurement
A debt instrument is measured at the amortised cost if the assets that are held for
collection of contractual cash flows where those cash flows represent solely payments

of principal and interest are measured at amortised cost. Interest income from these
financial assets is included in other income using the effect interest rate method. All
other debt instruments are measured as Fair Value through other comprehensive income
or Fair value through profit and loss based on LLP's business model.
De-recogrrition of fi nancial assets

A financial asset is primarily de-recognised when the rights to receive cash flows from
the asset have expired or the Company has transfened its righs receive cash flows from
the asset.

Financial Liabilities
Initial recognition and measurement
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All financial liabilities are recognised initially at fair value and transaction cost that is
attributable to the acquisition of the financial liabilities is also adjusted. Financial
liabilities are classified at amortised cost.
Subsequent measurement
Subsequent to initial recognition, these liabilities are measured at amortised cost using
the effective interest method.

De-Recognition of Financial Assets
A financial liability is de-recognised when the obligation under the liability is
discharged or cancelled or expires. When an exising financial liability is replaced by
another from the same lender on substantially different terms, on the terms of an
existing liability are substantially modified, such an exchange or modification is ueated
as the de-recognition of the original liability and the recogrition ofa new liability. The
difference in the respective carrying amounts is recognised in the statement ofprofit or
loss.

Offsetting of Financial Instruments
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the
balance sheet if there is a currently enforceable legal right to offset the recognised
amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle
the liabilities simultaneously.

1.9 Borrowing Costs
Bonowing costs that are attributable to the acquisition or construction of qualifring
assets are capitalized as part of the cost of such assets to the extent that they relate to
the period till such assets are ready to be put to use. A qualifoing asset is one thal
necessarily takes substantial period of time to get ready for its intended use. All other
borrowing cost are charged to the Statement of Profit and Loss. Loan origination costs
are amortised over the tenor ofrespective loans using effective interest method.

l.l0 Provisions, Contingent Assets and Contingent Liabilities
A provision is recognised when the company has a present obligation as a result ofpast
event and it is probable that an outflow of resources will be required to settle the
obligation in respect of which reliable estimate can be made. These estimates are
reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimates.
Provisions are discounted to their present values, where the time value of money is
material.

Contingent assets are neither recognized nor disclosed.

Contingent liabilities are disclosed when there is possible obligation arising from past
events, the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non-
occr.urence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the
company or a present obligation that arises from past events where it is either not
probable that an outflow ofresources will be required to settle or a reliable estimate of
the amount cannot be made.

l.t I Impairment of Financial Assets
In accordance with Ind-AS 109, the LLP applies expected credit loss (ECS) model for
measurement and recognition of impairment loss for financial assets. ECL is the
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difference between all contractual cash flows that are due to the LLP in accordance with
the contract and all the cash flows that the LLP expects to receive.

When estimating the cash flows, the LLP is required to consider:
All contractual terms of the financial assets (including prepayment and extension) over
the expected life ofthe assets.

Cash flows from the sale of collateral held or other credit enhancements that are integral
to the contractual terms.

The LLP measures the expected credit loss associated with its assets based on histodcal
trend, industry practices and the business environment in which the entity operates or
any other appropriate basis.

l.l2 Long Term and Post Employment Obligations
The LLP doesn't have any long term and post employment obligation which are not
expected to be settled wholly within 12 months after the end ofthe period in which the
employees render the related service

l.13 Inventory
Work in Progress and unsold flats are valued at cost. Cost of work in progress and
unsold flats are determined by considering direct material cos! labour costs and
appropriate portion of overheads and non-recoverable duties incurred in bringing the
inventories to their present location and condition.

l.l4 Events after Reporting Period
The amounts in the financial statements are adjusted to rcflect adjusting events, if any,
after the reporting portal.
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ASIAN INSTITUTE OF IMMUNOLOGY & RHEUMATOLOGY LLP

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD FROM 17TH JULY,2023
(DATE OF |NCORPORATTON) TO 31ST MARCH,2024

31.03.2024-
(Aruour{T rN o

2 NON4URRENT ASSETS
CAPITAL WORK IN PROGRESS:
Air-Conditioner
Barstool

3 NONCURREI{T ASSETS
OTHER FINANCIAL ASSETS:
(Unsecured, considered good)
Capital Advances

4 CURRENT ASSETS
CASH Al'lD EOUIVALENTS:
Balance with a Scheduled Bank

ln a Cunent Account.
Cash in Hand

5 OTHER FINANCIAL ASSETS:
(Unsecured, considered good)
Advances : (Recoverable in cash or in kind of
for value to be recelved pending adjuslments)
lncome Tax Paymenls

7 RESERVE & SURPLUS
Opening Balance
Add:ProfiU(Loss) for the year

(As per Statement of Profit and Loss)

8 OTHER FINANCIAL LIABILITIES
Statutory Liabilities
Other Liabilities

9 EiiPLOYEE BENEFIT EXPENSES:
Salaries and Other Benefits

,IO OTHER EXPENSES:
Professional Fees
Housekeeping Expenses
Telephone & lntemet Charges
General Expenses
Audit Fees
Preliminary Expenses

29,39,065.88
25,U7.00

__2s,c41n.88

91,17,956. t2

___91,17,956.!?_

4,10,736.65
11,142.00

4,21,878.55

1,03,406.00

11,500.00

!
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906.00

(13,18,839.35)

_l!3,r8,!!9!9I

59,000.00
3,79,293.00
4,38,293.00

8,68,887.00
8,68,887.00

3,15,500.00
972.00

32,568.00
28,281.35
15,000.00
57,631.00
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ASIAN INSTITUTE OF IMMUNOLOGY & RHEUMATOLOGY LLP
Notes to ths Financlal Statements (Contd...)
SCHEOULE - 6 :

frhhrftrdH6/f u,

(Amount ln ?)

**'ffiry
Dc.igDrtc{ Prrtncr

* S

,

v.

,)*

Nam6 of the PartnerB
lntorduced

during the year Total
Wlthdrawals
durlng the

yoar

Closlng Balance
a3 0n

t1.o3.202t
Dr. Aioyendra Nath Chattooadhyay 35,00,000.00 35.00.000.00 0.00 35,00,000.00
Dr. Parthaiit Oas 35,00,000.00 35,00,000.00 0.00 35,00,000.00
Suraksha Diaqnostic Pvt. Ltd. 65,00,000.00 65,00.000.00 0.00 6s,00,000.00

1,35,00.000.00 r,35,00,000.00 1.35.00,000.00
Provlous Ysar
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ASIAN INSTITUTE OF IMMUNOLOGY & RIIEUMATOLOGY LLP
Notes to the financial statements for the year ended 3l't March 2024

Amount in {
Contingent Liabilities and Commitments to the extent not provided for:

i) Contingent Liability Nil

ii) Capital Commitments

Particulars 31.03.2024
Capital Commitment
Amount of Capital Commiunent 29438303t-
Less: Advance paid against above 9n7956/-

20320341t-

Related partv disclosure:
Enterprises where key management personnel or their relatives have significant influence
and other parties which are related with the key management personnel: (Where

transactions have taken place)

A) List of related oerties where control exists and related narties with whom

t2

transactions have been taken nlace and relationshin

Sl. No. Nrme of the Related Parties Relationship
Dr. Aioyendra Nath Chattopadhyay Partner

2 Dr. Parthajit Das Partner
3 Surakha Diagnostic Pvt Ltd. Partner

Related party relationship have been certified by the management and relied upon by the
Auditors.

Transactions with Related Parties (as defined under Ind AS 24) during the year ended

3l't March, 2024 and balances outstanding as at 3ls March, 2024 are as followsi

B) Transactions durin the vear with related narties (Excludin g Reimhursement):

There were no transactions with the above mentioned related parties during the year in
the ordinary course ofbusiness.

C Balances outstandin as at 31"t Marcb, 2024 are as follows:

13. The Management is of the opinion that there is no Material Deferred Tax Asset/Liability
for the year ended 3lst March 2024 as per Accounting Standard (AS)-22 as notified by

Companies (Accounting Standard) Rules, 2006 (As amended).

H

I
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31.03.2024Particulars of PartyNature of Transaction
924601-Suraksha Diagnostic Pw Ltd.Other Financial Liabil ities
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14. Break up ofGeneral Expenses.:

Particulars Amount ('00') Amount ('(X)')
Puja Expenses 278.86
lnterest on late payment of TDS 10.16
Business Development Expenses
Expenses incurred
Less : Reimbursement of Expenses

5743.79
5750.00 (6.21)

282.8t

15. The Management is of the opinion that, all assets other than Tangible Fixed Assets and
Non-Current Investments have a value in realization in the ordinary course of business at
least equal to the amounts at which they are stated in the Balance Sheet. Hence, none of the
assets ofthe company has been considered as impaired during the year as per Accounting
Standard (AS)-28 'lmpairment of Assets' as specified under Section 133 of the Act, read
with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

16. Due To Micro. Small and Medium Enterorise :

31.03.2024
The amounts remaining unpaid to Micro, Small and Medium Enterprises as
at the end ofthe year:
- Principal
- Interest
The amount of interest paid by the buyer as per the Micro, Small and
Medium Enterprises Development Act, 2006 (MSMED Act, 2006)
The amounts of the payments made to Micro, Small and Medium
Enterprises beyond the appointed day during each accounting year

The amount of interest due and payable for the period of delay in making
payment (which have been paid but beyond the appointed day during the
year) but without adding the interest specified under MSMED Act,2006
The amount of interest accrued and remaining unpaid at the end of each
accounting year

The amount of further interest remaining due and payable even in the
succeeding yea$, until such date when the interest dues as above arc
actually paid to the small enterprise for the purpose of disallowance as a
deductible expenditure under the MSMED Act,2006.

17. This being the first year of the LLP, comparative previous year figures are not applicable
to the LLP for the period under consideration.

For K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS.
FIRM GISTRATION NO. 3O4O84E

(D. KUMAR)
PARTNER
MEIIBERSHIP NO. O593OO
lCAl UDIN: 240593008K4CNV4290
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KOLXATA, THE 26IH DAY OF JUNE.2024


